

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: Tvrdonice - oprava zdi

Objekt:

Rozpočet:

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

STAMA GROUP s.r.o.

Masarykova 365

69164

Nosislav

IČO: 6493840

DIČ: CZ6493840

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV

207 840,44

PSV

13 104,48

Vedlejší náklady

10 000,00

Celkem

230 944,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

12 %

0,00 CZK

Snížená DPH

12 %

0,00 CZK

Základ pro základní DPH

21 %

230 944,92 CZK

Základní DPH

21 %

48 498,43 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

279 443,35 CZK

v

dne



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

1	Zemní práce	HSV			38 378,08	
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			15 846,60	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			74 256,72	
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 458,19	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 142,99	
711	Izolace proti vodě	PSV			12 306,48	
765	Krytina skládaná	PSV			798,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			54 757,86	
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	
Cena celkem					230 944,92	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Tvrdonice - izolace zdi a oprava nátěru				
O:					
R:					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				38 378,08
1	460030122RT1	Odstranění pařezů průměru nad 30 cm, ruční výkop pařezů	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek výkop: : (8+3)*0,8*1,2	m3	10,56000	1 910,00	20 169,60
3	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zásyp : (8+3)*0,8*0,6 zpětný zásyp	m3	3,88000	636,00	2 467,68
4	174101102R00x	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním vč. dodávky skřívky zásyp : (8+3)*0,8*0,6	m3	3,88000	1 760,00	6 828,80
5	120901121	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	1,40000	4 580,00	6 412,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				15 846,60
3	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 1*8,4*0,2 Včetně bednění	m3	1,68000	4 190,00	7 039,20
3	274351215	Bednění základových pasů - zřízení 1*8,4	m2	8,40000	861,00	7 232,40
3	274351216	Bednění základových pasů - odstranění 1*8,4 Včetně bednění	m2	8,40000	187,50	1 575,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				74 256,72
4	311112340RT4x	Stěna z trvárníc Best Luneta přírodní, pohledová, hladká Včetně výplňového betonu, pomocného lešení 8,4*2,8	m2	23,52000	2 500,00	58 800,00
4	345232121x	Stříška plotu ze zákrytových desek Best Luneta, sedlová, přírodní, šířka 300mm včetně spojovacího materiálu a betonu	m	8,40000	1 200,00	10 080,00
5	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,08600	62 520,00	5 376,72
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 458,19
11	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou 8,4*2,8*0,3	m3	7,05600	1 057,00	7 458,19
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 142,99
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	34,73757	493,50	17 142,99
Díl: 711		Izolace proti vodě				12 306,48
13	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP (8+3)*1,2	m2	13,20000	76,40	1 008,48
14	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů, (8+3)*1,2	m2	13,20000	170,00	2 244,00
15	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny (8+3)*1,2	m2	13,20000	348,00	4 593,60
16	711132311R00	Provedení izolace popovou folií na ploše svislé, vč. dodávky materiálu (8+3)*1,2	m2	13,20000	147,00	1 940,40
18	711140016RAC	Izolace proti vodě asfaltovými pásy přitavením, vodorovná, vč. laku a dodávky Glastek Special Mineral 711199097R00	m2	3,36000	690,00	2 318,40
Díl: 765		Krytina skládaná				798,00
17	765x	Demontáž krytiny ze zídky, jednořadá, demontáž k dalšímu použití	m	8,40000	95,00	798,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				54 757,86
24	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	24,39320	330,00	8 049,76

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Tvrdonice - izolace zdi a oprava nátěru
O:	
R:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

25	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km skládka Tlak Smolík - 4*8*24,3932	t	780,58240	29,00	22 636,89
				780,58240		

26	979999999R00	Poplatek za ukládku sutí, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	24,39320	750,00	18 294,90
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	24,39320	236,80	5 776,31
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Díl: VN	Vedlejší náklady					10 000,00
----------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------

19	VN1	Výbudování, provoz a odstranění staveniště	kompl	1,00000	6 000,00	6 000,00
----	-----	--	-------	---------	----------	----------

20	VN2	Bezpečnostní opatření na staveništi	kompl	1,00000	4 000,00	4 000,00
----	-----	-------------------------------------	-------	---------	----------	----------

Celkem						230 944,92
---------------	--	--	--	--	--	-------------------